
Travní směs samozahušťující Renovační 250g
Evergreen

» ZAHRADA » travní směsi

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

21.5.2025 23:27
1/2

Kód produktu 448077 
Hmotnost 0,3000 
EAN 5907487103161 
Balení 24,0000 

Dostupnost na hlavním skladě: 31,0 ks
Dostupné množství na prodejnách: 13,0 ks

Zobrazit dostupnost na prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 4
Květinka VLASTA

Nedostupné
Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne

Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 608 999 951
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - chovatelské potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

13,0 ks
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



Travní směs samozahušťující Renovační 250g
Evergreen

» ZAHRADA » travní směsi

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

21.5.2025 23:27
2/2

Popis
Hustý trávník s „EFEKTEM KOBEREC“ díky: -
samozahušťování trávníku - obnově poškozených
míst.

SAMOZAHUŠŤUJÍCÍ TRÁVY SUBSTRAL

Popis:

Renovační travní směs obsahuje nově vyšlechtěný
druh jílku vytrvalého (Lolium Perenne RPR), který má
vysokou schopnost regenerace. Díky této vlastnosti
získáte odolný a hustý trávník, který při správné péči
(hnojení, provzdušňování, zavlažování apod.) bude
velmi pěkný po mnoho let.

Vysoká odolnost proti zátěži a sešlapávání díky
samozahušťujícímu horizontálnímu nadzemnímu
pletivu trav, které vytváří hustý trávník. Díky tomu
trávník zvládá vysokou zátěž a současně dekorativní
nároky.

Jak to funguje? Volná místa v trávníku zaplňuje jílek
vytrvalý horizontálním rozrůstáním se od kořenů.

Hustý trávník s „EFEKTEM KOBEREC“ díky: -
samozahušťování trávníku - obnově poškozených
míst.

Dávkování: 20 - 30 g/m2 při zakládání trávníku, 5 -
20 g/m2 při jeho zahušťování

Hloubka setí: 0,5 - 1 cm

Travní osivo obsažené ve směsi:

FESTUCA RUBRA Kostřava červená / Dobře snáší i
středně stinné prostředí. Odolná vůči suché půdě a
nízkému kosení. Vegetační období pro Kostřavu
začíná brzy zjara a končí pozdě na podzim. Díky
tomu je aktvivní po celou sezónu.

LOLIUM PERENNE RPR Jílek vytrvalý / Vytváří hustě
zapojené kořenové pletivo. Tráva střední rychlosti
růstu, tolerantní ke stinnému prostředí. Velmi odolná
proti intenzivnímu užívání a mechanickému
poškození. Pomalý růst po sečení.

Poměr trav ve směsi:

4 IR1 - 15 % Lolium Multiflorum

BARCLAY II - 30 % Lolium Perenne

SANDRINE - 10 % Festuca Rubra Commutata

BARDANCE - 20 % Festuca Rubra Rubra

BARADONA - 25 % Lolium Perenne

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Objem 2,00 ml


